
8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE METODOLOGIA DE ENSINO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA TRINDADE

Caixa Postal 476 CEP 88040-900 Florianópolis - SC - Brasil
Fone: (48) 3721 2249

secreta ria men@g mail .co m

Florianópolis, 09 de dezembro de 201 9. PORTARIA 045/MEN/CED/2019

O Chefe do Departamento de Metodologia de Ensino do Centro de Ciências da Educação

da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE
Homologar as inscrições do(s) candidato(s) relacionado (s) abaixo, para o processo

seletivo N' 04/MEN/UFSC/2019, Edital para Seleção de Professor Formador, de 06 de
novembro de 2019:

NOME DO(A)

CANDn)ATO(A)
Cleber Duarte Coelho

Disciplina a qual candidata-se

MEN 91 42 Metodologia de Ensino de Filosofia

GABRIEL LANCHES TEIXEljtA
Chefe do Departamento de Metodologia de Ensino

Portaria 1232/2019/GR


